
Declaratie de participare
Versiune 1

Data publicarii 25.02.2020
Anunt de participare Nr. CN1018186 / 16.01.2020

Denumire Contract “Achiziție furnizare hard și software, servicii informatice complete SPACE pentru proiectul ”Simplificarea Procedurilor
Administrative și Creșterea Eficienței în județul Sălaj”

1. Ofertant unic : SOBIS SOLUTIONS,

DENUM IRE OPERATOR ECONOM IC CALITATE TIP OPERATOR REPREZENTANT

SOBIS SOLUTIONS
CIF: RO 12018818, Cod registrul comertului:
J32/348/1999

Ofertant (leader) Medii Hans Martin
Müller

Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 25.02.2020 10:47 Pagina 1 / 1

Sistemul Electronic de Achizitii Publice


	Declaratie de participare

